in Colle-

## LORVM CODICIS.

in Collectaneis Græcis, uide & diuum Hie  
ronymum ad Algadiam.

## Nefancutum Baptisma reiteretur.

Hic titulus & τὸν ἀνατίξον προhibet & ostendit, quæ poena tam rebaptizantem, quam rebaptizatos maneat, nempe ultimum supplicium, quod, ut Accursius hic affirmit, mors est, Accursio suffragatur L. ultimum. ff. de poenis. Et hoc quidē uero accedit, si uterque eorum, dolo fecerit, id est, si utriusque exploratum fuerit, non integrum esse si semel baptizatus sis ἀνατίξεται. Ita Azon, ne quem sua gloria fraudem, exponit.

## De Apostatis.

Ἄποστολος Græcis deficio significat, inde ἀπόστολος defector, qui scilicet a side Christiana ad Paganissimum uel Iudaissimum defecit & desciscit L. finali codem titulo.

In hoc titulo Imperator docet quæ personæ de apostatis expertantur, nimirum quod illorum bona auxionentur, quod illis testimonij dictio non sit, quod ex testamento capiant nihil, nec in pristinum statum recipiantur denique enstant ex urbibus, siue sacris

## EX E G E S E S T I T V,

inaugurati sint, siue prophani existant.  
Nemini licere signum saluatoris  
Christi humi, uel in Silice, uel in  
marmore aut sculpere  
aut pingere.

Pietas Imperatoris hoc in titulo demon-  
stratur. Nam cum, ut coniungere licet, ple-  
riq; signū saluatoris Christi, despiciatū ha-  
berent, & ut est impietatis comes audacia,  
pedibus humi obtereret, Imperator hac L.  
unica pœnam capitisi minatur h̄s, qui signū  
uindicis Christi humi, aut in silice, aut mar-  
more, uel sculpi uel pingi cureret. Secus est,  
si Christi imago in pariete uel alio loco ho-  
nesto aut sculptatur aut pingatur, nā hoc  
fraudi esse non potest, ut est in Can. perlatū  
de Consecrat. dist. tertia.

## De Iudæis & coelicolis.

Iudæi, quia secundum eorum leges in re-  
bus suis uiuere uolebant, nec se Coelicolag;  
id est, Christianorū legib; accōmodare,  
Imperator in hoc titulo iubet, ac imperat,  
ut in contractib; leges Christianorum se-  
quantur, corā iudicib; Christianis litiget,  
præcipitur quoq; Christianis, ne aut Iudæ-  
os offendant, aut rebus eorū violentas m-  
nus inq;

## L O R V M C O D I C I S.

nus inq; clanz, & a Iudæorum matrimonio  
abstineant.

Ne Christianum mancipium hæ-  
reticus uel Iudæus habeat, uel  
possideat, uel circucidat.

Quid in hac L. tradatur, cuius obuiū  
esse potest, hoc unū obseruatione dignū,  
quod si Iudæus mancipium, id est, seruum  
Christianum circuncidat, poena exilij mul-  
tandus sit, id quod etiā astruit L. Iudæi. inq.  
Supra de Iudæis & c. inq. & st. extra de Iudæis.